



Sveiki/-os/-un

Esu Gabija Smailytė, šiuo metu Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto Klasikinės filologijos trečio kurso studentė; žmogiškųjų išteklių koordinatorė Vilniaus universiteto Studentų atstovybės programoje „Be etikečių“ vienerius metus ir programos narė daugiau nei vienerius su pusę metų. Šiuo laišku išreiškiu norą tapti „Be etikečių“ vadove.

Prisijungiau prie programos sąlyginai atsitiktinai ją atradusi, bet jau iš pradžių kryptingai ir sąmoningai sekdama matoma prasme. Kiekvienas renginys ar veikla, kurią teko matyti įgyvendinant ar net ir prisidėti - visa labai natūraliai prisidėdavo prie tos prasmės kūrimo, o kartu ir nuoširdaus mano pačios mokymosi bei vis augančio domėjimosi ir įsitraukimo į įvairesnes sritis.

Pradėjau dalyvauti programoje pamažu - prisijungus 2021 metų rudenį ir tuo metu pirmiausia artėjant „Negalios savaitei“ prisidėjau prie jo smulkiu darbeliu ir dalyvavimu renginiuose. Toliau stengiausi būti vis aktyvesnė narė - ypač paskatinta to, kad vos tik po kelių susirinkimų pajutau, kad vidinė bendruomenė yra itin supratinga ir programa yra lyg saugi erdvė kiekvienam/-ai nariui/-ei. 2022 metų pavasarį jau planuodama kandidatuoti į koordinatorės poziciją savarankiškai rūpinausi vieno iš Etninių mažumų mėnesio renginio organizavimu. O jau tapus koordinatorių komandos dalimi, bendrų veiklų kaip narė nepamiršau - aktyviai padėjau su antrąsįk organizuoto festivalio pasiruošimu, vykau į pirmakursių stovyklas pristatyti programos, su spalvingais sausainiais ir ištįsom kalbom, apie tai, kas yra „Be etikečių“, drauge su kitais nariais pristatinėjau programą Kontaktų mugėje. Po vasaros ir toliau dalyvavau organizacinėje veikloje - rūpinausi, kad įvyktų penktoji „Halofobija“, noriai prisijungiau prie pošventinio drag šou, organizacinės komandos ir ėmiausi prižiūrėti Lytiškumo ugdymo mėnesio įgyvendinimu.

Be šios išorinės veiklos stengiausi palaikyti neformalių susitikimų (dabar žinomų kaip pobūviai) dvasią bei energiją; ne tik pasitikau ateinančius/-ias naujus/-as narius/-es su puodeliu kavos, bet ir dalinausi pasyvaus integracijos proceso bingo lapais; palaikiau besikreipiančius; pristačiau Mikę ir jo portretą į „Be etikečių“ kasdienybę.

Tapusi vadove, žinoma, norėčiau siekti tęstinumo su renginiais jau tampančiais tradicija - festivaliu „Kultūra Visų“ bei Halofobija. Dar kartu su nariais/-ėmis, atsižvelgdama į komandos išreikšimus norus, suformuoti dar kitokius metus „Be etikečių“ programai.

Svarbiausia - nori būti dalis to, kas mane pačią čia atėjus labiausiai pritraukė pasilikti, ir užtikrinti, kad ir toliau tiek dabartiniai/-ės nariai/-ės, tiek dar ateisiantys/-čios galėtų jaustis saugūs/-ios „Be etikečių“ bendruomenėje.

Ačiū, kas skaitote, ir lauksiu jūsų rinkimuose, susirinkimuose ir atsitiktiniuose pokalbiuose.

